

12月20日おせち料理・雑煮アレルギー表示

奈良のお雑煮

大根	
豆腐	
小芋	
人参	
煮干し	
水	
白みそ	大豆
しょうゆ	
丸もち	
きな粉	大豆
砂糖	
食塩	

梅花にんじん（10枚分）

人参	
だし醤油	
みりん	
梅型	

紅白なます

大根	
人参	
柿	
酢	
砂糖	
食塩	
ごま	ごま

たつくり

たつくり	
ピーナッツ	落花生
砂糖	
しょうゆ	
みりん	
サラダ油	
酒	

きんとん

さつまいも	
栗甘露煮	
蜜	

黒豆寒天

黒豆	大豆
寒天	
水	
砂糖	
豆乳	大豆
ほうじ茶	
カップ	

彩つくね

鶏ひき肉	鶏肉
人参	
レンコン	
枝豆	大豆
片栗粉	
しょうゆ	
砂糖	
みりん	
おろししょうが	
しょうゆ	
みりん	
サラダ油	
酒	

とくていげんざいりよう ひんもく
特定原材料(8品目)



とくていげんざいりよう じゅん ひんもく
特定原材料に準ずるもの(20品目)

